
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Svoboda Jakub, Bc.
Téma: Aplikace pro rozpoznání osob podle obličeje (id 22804)
Vedoucí: Goldmann Tomáš, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma diplomové práce je zaměřená na rozpoznávání osob podle obličeje. Jelikož již existuje nespočet existujících

řešení, hodnotím zadání práce jako průměrně obtížné.

Student splnil všechny body zadání. Samotný algoritmus je založený na informacích získaných z dostupných
publikací. Velice kladně hodnotím experimentální část práce. 

2. Práce s literaturou
 Student si opatřil veškeré studijní materiály sám. Použita literatura je relevantní k tématu řešené práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl při řešení práce velice aktivní a dokázal si práci dobře časově rozvrhnout. Na konzultace byl vždy

připravený a dodržoval dohodnuté termíny.
4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončil v dostatečném předstihu. Její obsah byl dostatečně konzultován a nemám k němu výhrady.
5. Publikační činnost, ocenění
 Publikační činnost mi není známa. Doporučuji ovšem dosažené výsledky publikovat.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Přístup studenta k řešení diplomové práce hodnotím jako příkladný. Student pracoval samostatně, plnil zadané

úkoly a práci zpracoval velice dobře. Bez jakýchkoliv pochyb hodnotím studenta stupněm výborně (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 8. června 2021

 Goldmann Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

